
ADRESSEN VAN DE CLUBS DIE IN NATIONALE AFDELING ZULLEN AANTREDEN IN HET 
SEIZOEN 2018/2019 
 
AFP ANTWERPEN A062 
S: De Keulenaer Hans 
 E-mail: secretaris@afp-antwerpen.be GSM: 0478224106 
I : Vandenbroucke Peter 
 E-mail : interclub@afp-antwerpen.be Tel: 032186765 
L: KTTC AFP Antwerpen, Turnhoutsebaan 357, 2140 Borgerhout Tel: 032710955 
 
TTK DYLAN BERLAAR A115 
S: Van den Broeck Werner 
 E-mail: wvdb12@telenet.be GSM: 0474485803 
I : Van den Broeck Werner 
 E-mail : wvdb12@telenet.be GSM: 0474485803 
L: Chalet Karel Sappenberghs, Alpenroosstraat 26, 2590 Berlaar Tel: 034225152 
 
GEELSE TTC A117 
S: Van Reusel Willy 
 E-mail: willy.vanreusel@scarlet.be GSM: 0496592047 
I : Lemmens Jeroen 
 E-mail : jeroen.lemmens7@gmail.com GSM: 0475891973 
L: Geelse TTC, Bel 19 / 1, 2440 Geel Tel: 014891129 
 
TTC ZOERSEL A136 
S: Bickx Werner 
 E-mail: werner.bickx@hotmail.com GSM: 0474915637 
I : Bickx Werner 
 E-mail : werner.bickx@hotmail.com GSM: 0474915637 
L: TTC Zoersel, De Reiger z/n, 2980 Zoersel Tel: 033122122 
 
TTC SOKAH HOBOKEN A176 
S: Janssens Philip 
 E-mail: info@sokah.be GSM: 0471811347 
I : Gijs Marc 
 E-mail : marcgijs@vttl.be GSM: 0475804179 
L: TTC Sokah, Einsteinlaan 50, 2660 Hoboken 
 
TTC NODO A182 
S: Zwaenepoel Robert 
 E-mail: robert_zwaenepoel@telenet.be GSM: 0495572299 
I : Zwaenepoel Robert 
 E-mail : robert_zwaenepoel@telenet.be GSM: 0495572299 
L: TTC Nodo, Schoutlaan 24, 2180 Ekeren Tel: 036462538 
 
CTT ROYAL ALPA SCHAERBEEK WOLUWE BBW015 
S: Chetioui Imed 
 E-mail: imed0404@hotmail.com GSM: 0485951821 
I : Goffin Frédéric 
 E-mail : fredgoffin@gmail.com GSM: 0475203423 
L: Complexe sportif Poséidon, avenue des Vaillants 2, 1200 Bruxelles 
 
SET JET FLEUR BLEUE BBW034 
S: Bossut Michel 
 E-mail: michelbossut69@gmail.com GSM: 0474229433 
I : Alexander Nathalie 
 E-mail : nathalie.alexander@skynet.be GSM: 0477358346 
L: Salle omnisports de Jette, Avenue du Comté de Jette , 3, 1090 Jette 
  



CTT LIMAL-WAVRE BBW123 
S: Kaisin Fernand 
 E-mail: secretariat@liwa.be GSM: 0473806822 
I : Maizeret Thomas 
 E-mail : tmaizeret@gmail.com GSM: 0472534354 
L: Centre Sportif Communal de Limal, rue Charles Jaumotte, 156, 1300 Wavre (Limal) 
 
CTT ARC-EN-CIEL BBW134 
S: Flamand Laurence 
 E-mail: secretariataec0@gmail.com GSM: 0497270588 
I : Flamand Laurence 
 E-mail : secretariataec0@gmail.com GSM: 0497270588 
L: CTT Arc-en-Ciel, Rue Van Kalck, 93, 1080 Molenbeek-Saint-Jean Tel: 024105030 
 
LOGIS AUDERGHEM BBW165 
S: Bulte Michel 
 E-mail: michel.bulte@skynet.be GSM: 0477948324 
I : Devaux Christophe 
 E-mail : christophedevaux@hotmail.com GSM: 0475550454 
L: Centre Sportif D’Auderghem, Ch. De Wavre 1690, 1160 Auderghem Tel: 026722421 
 
CTT BRAINE-L'ALLEUD  BBW179 
S: Wauthoz Gilles 
 E-mail: g.wauthoz@gmail.com GSM: 0475678300 
I : Floss Patrick 
 E-mail : flosspatrick@gmail.com GSM: 0478683253 
L: CTT Braine-L’Alleud, rue du Ménil, 45, 1420 Braine-l'Alleud 
 
R. SP. VILLETTE CHARLEROI H001 
S: Martos Sanchez Ignacio 
 E-mail: ignaciomartossanchez@gmail.com GSM: 0474539220 
I : Martos Sanchez Ignacio 
 E-mail : ignaciomartossanchez@gmail.com GSM: 0474539220 
L: AF Royal Charleroi Villette, 125 b rue du Chemin Vert, 6042 Lodelinsart 
 
PAL. PATRIA CASTELLINOISE H009 
S: Vanlangendonck Francis 
 E-mail: francis.vlgd@skynet.be GSM: 0476490056 
I : Malacord Serge 
 E-mail : malacord.serge@brutele.be GSM: 0476440004 
L: Salle Georges Mathy (ancienne école maternelle), 293, rue des Haies, 6200 Châtelineau 
 
RCTT ANDERLUES H070 
S: Wallemme Pascal 
 E-mail: wallemme.pascal@skynet.be GSM: 0473573747 
I : Alfano Vincent 
 E-mail : vincent.alfano@gmail.com GSM: 0470286460 
L: Salle Jean XXIII, rue des Bruyères 58, 6150 Anderlues 
 
DOUR PALETTE H091 
S: Lambrecq Jacques 
 E-mail: h091.dourpalette@outlook.be GSM: 0479539208 
I : Morazzini Massimo 
 E-mail : max_morazzini2@hotmail.com GSM: 0479228439 
L: Ecole Communale de Moranfayt, rue du Chêne Brûlé 84, 7370 Dour 
  



RCTT HEPPIGNIES H136 
S: Legaz Pierre-Yves 
 E-mail: rctt_heppignies.h136@outlook.com GSM: 0496927741 
I : Hiernaux Jean-Claude 
 E-mail : jc_hiernaux@msn.com GSM: 0477193285 
L: Salle Polyvalente du Vieux-Campinaire, Rue de Wangenies, 6220 Fleurus 
 
CP MONTOIS H200 
S: Rodeghiero Caroline 
 E-mail: cpmontois@gmail.com GSM: 0497251591 
I : Colmant Julien 
 E-mail : cpmontois@gmail.com GSM: 0476655847 
L: IESPP Nursing, Avenue de l'hopital, 6, 7000 Mons 
 
PAL. NEUFVILLES-SENNE H203 
S: Julien Dewinne 
 E-mail: h203neufvilles@gmail.com GSM: 0472820444 
I : Lefebvre Emilie 
 E-mail : emilie0608@hotmail.com GSM: 0496861192 
L: Centre Reine Fabiola, Rue du Godimont 3, parking arrière, 7063 Neufvilles  
  GSM: 0478396714 
 
PAL. BONSECOURS H290 
S: Huon Marion 
 E-mail: palettebonsecours.h290@gmail.com GSM: 0492037539 
I : Leclercq Patrick 
 E-mail : patrick.leclercq@skynet.be GSM: 0473257997 
L: Salle Communale de la Verte Chasse, 
 Rue de la Verte Chasse, 7600 Peruwelz GSM: 0473257997 
 
RR BASECLES H297 
S: Cardinael Cédric 
 E-mail: cedric_cardi@hotmail.com GSM: 0498903561 
I : Massart Sébastien 
 E-mail : sebastien.massart@hotmail.com GSM: 0496474424 
L: Hall Omnisport Basècles, Rue porte à Camp, 7971 Basècles 
 
TT DON BOSCO H307 
S: Renard Patrick 
 E-mail: patelec@skynet.be GSM: 0473403277 
I : Renard Julien 
 E-mail : tc.julienrenard@gmail.com GSM: 0479441850 
L: Hall des sports de l'institut Don Bosco, 43 rue des augustins, 7500 Tournai 
 
CTT CHATELET H314 
S: Buchet Jean-Michel 
 E-mail: bjmh314@yahoo.fr GSM: 0496125967 
I : Buchet Jean-Michel 
 E-mail : bjmh314@yahoo.fr GSM: 0496125967 
L: CTT Châtelet – Site Boubier, rue de Couillet, 146 G, 6200 Châtelet 
 
CAJ-MIR ST-GHISLAIN H384 
S: Allegro Allessandro 
 E-mail: caj-mir@hotmail.be GSM: 0475929024 
I : Allegro Allessandro 
 E-mail : caj-mir@hotmail.be GSM: 0475929024 
L: Ecole Jean Rolland, Rue Quatrième, 7330 Saint-Ghislain GSM: 0475929024 
  



RCS TT VISE L043 
S: Delsupexhe Maxime 
 E-mail: maxdelsu@live.be GSM: 0495852079 
I : Longton David 
 E-mail : davedavis68@gmail.com GSM: 0485854269 
L: Hall Omnisport de Visé, Rue de Berneau 30, 4602 Visé Tel: 043794426 
 
RCTT ASTRID HERSTAL L119 
S: Ferire Patrick 
 E-mail: patrick.ferire@gmail.com GSM: 0474847017 
I : Flamme Fabrice 
 E-mail : fabrice.flamme@spw.wallonie.be GSM: 0472970695 
L: Salle André Malpas, Rue du Doyard 114, 4040 Herstal 
 
DONALD HEUSEUX L170 
S: Colpin Pierre 
 E-mail: colpinpierre@hotmail.com GSM: 0495341175 
I : Hakin Leon 
 E-mail : hakinl@yahoo.com GSM: 0495302009 
L: Rtt Donald Heuseux, Rue de l'Institut 66, 4632 Soumagne Cerexhe-Heuseux  
  Tel: 043874865 
 
CTT TIEGE L264 
S: Comeliau Benoit 
 E-mail: bcomeliau@hotmail.com GSM: 0473299420 
I : Delporte Michel 
 E-mail : mldelporte@GMAIL.COM GSM: 0493151567 
L: Ecole Communale, Rue de l'école, 12, 4845 Sart - Jalhay Tel: 087474543 
 
TITI OUPEYE L316 
S: Wantier maggy 
 E-mail: titioupeye@yahoo.fr GSM: 0495879048 
I : Henrotin stephanie 
 E-mail : stefanie_07@hotmail.com GSM: 0497794881 
L: Foyer de quartier, Rue vallee, 15, 4681 Hermalle sous argenteau 
 
CTT MINEROIS L323 
S: Heyeres Alain 
 E-mail: alainheyeres@hotmail.com GSM: 0473485700 
I : Thomassin Catherine 
 E-mail : cath.thomassin@skynet.be GSM: 0496772206 
I d: Lambiet Phillippe 
 E-mail : sabineetphil@gmail.com GSM: 0495426053 
L: CTT Minerois, 68 A , Chappelle des anges, 4890 Thimister Tel: 087560161 
 
TTV LIPALET LK012 
S: Mentens Michel 
 E-mail: michelmentens@telenet.be GSM: 0473877297 
I : Mentens Michel 
 E-mail : michelmentens@telenet.be GSM: 0473877297 
L: Tafeltennishal TTV Lipalet, Smeelstraat 1, 3910 Neerpelt GSM: 0460945564 
 
TTC HASSELT LK051 
S: Janssens Maurice 
 E-mail: ttchasselt@hotmail.com GSM: 0495223764 
I : Janssens Maurice 
 E-mail : ttchasselt@hotmail.com GSM: 0495223764 
L: Tafeltenniscentrum TTC Hasselt, Sint Lambrechtsherkstraat 69, 3500 Hasselt 
  



TTC SCHULEN LK052 
S: Lode Gelade 
 E-mail: lode.gelade@telenet.be GSM: 011314421 
I : Gelade Lode 
 E-mail : lode.gelade@telenet.be GSM: 011314421 
L: Sportcentrum, Manenstraat 82 B 3, 3540 Herk-de-Stad Tel: 013338065 
 
TTC TAMARA HOESELT LK103 
S: Bal Jan 
 E-mail: jan.bal@telenet.be GSM: 0476729202 
I : Vanoppen Rudy 
 E-mail : rudyvanoppen@gmail.com GSM: 0473596366 
L: TTC Tamara Hoeselt, Catsbeekstraat 20, 3730 Hoeselt Tel: 089501500 
 
TT CENTURY 21 VIRTON LX01 
S: Henrard Mathieu 
 E-mail: math.henrard@gmail.com GSM: 0473559075 
I : Pierre Alex 
 E-mail : alex.pierre.99@outlook.com GSM: 0479351406 
I : Mullenders Patrice 
 E-mail : tt_sudtelecom_virton@skynet.be GSM: 0495850068 
L: TT Virton, Cour Marchal,8B, 6760 Virton Tel: 063571962 
 
TT JAMOIGNE LX039 
S: Arnould Frédéric 
 E-mail: frederic-arnould@proximus.be GSM: 0497297559 
I : Borbouse Romy 
 E-mail : romy.borbouse@hotmail.com GSM: 0497126698 
L: TTJamoigne, Rue de l'institut (en face du n°50), 6810 Izel  (Chiny) GSM: 0497297559 
 
TT DINEZ LX076 
S: Jetten Christian 
 E-mail: christianjetten@skynet.be GSM: 0473533516 
I : Libart Claudy 
 E-mail : Claudy.libart@skynet.be GSM: 0496815528 
L: Salle de l’accueil Ardennais, Dinez, 68, 6661 Mont Houffalize 
 
MELREUX Lx081 
S: Lambert Serge 
 E-mail: serge.lambert87@outlook.com GSM: 0499349627 
I : Cullier Michael 
 E-mail : cullier.michael@gmail.com GSM: 0488539559 
L: Salle Arthur Delacollette, Rue du Noyer, 36, 6990 Melreux 
 
GTT AYE  LX097 
S: Raiwet  Jean Marc 
 E-mail: jeanmarc.raiwet@gmail.com GSM: 0495447315 
I : Raiwet  Jean Marc 
 E-mail : jeanmarc.raiwet@gmail.com GSM: 0495447315 
L: Complexe Sportif Aye, Rue des Sarts, 6900 Aye 
 
EBS  N027 
S: Christelle Blanchart 
 E-mail: vencechris@hotmail.com GSM: 0495609168 
I : Christelle Blanchart 
 E-mail : vencechris@hotmail.com GSM: 0495609168 
I : Francoli Catsampas 
 E-mail : francoli.catsampas@skedia.be GSM: 0479440927 
L: Hayon EBS, Rue de Falisolle 73, 5060 Auvelais Tel: 071168362 
  



TT VEDRINAMUR  N051 
S: Randolet Annick 
 E-mail: annick.randolett@skynet.be  GSM: 0471539708 
I : Cabrera Luc 
 E-mail : luc.cabrera@skynet.be GSM: 0476336714 
L: TT Vedrinamur, Rue Fond de Bouge 43, 5020 Vedrin Tel: 081214365 
 
CTT PHILIPPEVILLE N069 
S: Dozot Jean-Francois 
 E-mail: jfdozot@tvcablenet.be GSM: 0496121812 
I : Kinif Paule-Marie 
 E-mail : paule-marie.kinif@outlook.be GSM: 0496051904 
L: CTT Philippeville, Rue du Moulin 164, 5600 Philippeville 
 
LA CIPALE N073 
S: Mailleux Arnaud 
 E-mail: arnaudmailleuxtt@gmail.com GSM: 0496524293 
I : Tonon Fernand 
 E-mail : fernand.tonon2@gmail.com GSM: 0475396800 
L: La Cipale, Clos de l'Ermitage 1, 5590 Ciney Tel: 083213445 
 
TT MALONNE N104 
S: Marie-Laure Namur 
 E-mail: Mlnamur@hotmail.com GSM: 0496395535 
I : Marie-Laure Namur 
 E-mail : Mlnamur@hotmail.com GSM: 0496395535 
L: Complexe sportif du champ-ha, Rue du champ-ha, 5020 Malonne 
 
CHAMP D’EN HAUT N130 
S: Badoux Willy 
 E-mail: willy.badoux@gmail.com GSM: 0476386527 
I : Guyot Etienne 
 E-mail : etienne.guyot@bnpparibasfortis.com GSM: 0474445915 
L: Collège Notre Dame de la Paix, Place N-D de la paix, 5, 5101 Erpent Tel: 081307464 
 
TTC MERELBEKE OVL032 
S: Bossuyt Kaatje 
 E-mail: kaat.rik@gmail.com GSM: 0498534504 
I : Willems Jo 
 E-mail : jowillems@vttl.be GSM: 0473236132 
L: Sportaccommodatie Plataan, Plataan 2, 9820 Merelbeke GSM: 0473236132 
 
TTC ROOIGEM GENT OVL088 
S: Peter De Coninck 
 E-mail: deconinck.peter@skynet.be GSM: 0474984822 
I : Patrick Van Hoecke 
 E-mail : patrick.vanhoecke@skynet.be GSM: 0474535556 
L: TTC Rooigem Gent, Rooigemlaan 180, 9000 Gent Tel: 092361010 
 
TTC STEKENE OVL093 
S: Buysse Jeroen 
 E-mail: jeroen.buysse@telenet.be GSM: 0478214999 
I : Buysse Jeroen 
 E-mail : jeroen.buysse@telenet.be GSM: 0478214999 
L: Tafeltenniscentrum Stekene, Nieuwstraat 60/H, 9190 Stekene 
  



KRUIBEKE OVL101 
S: Boeykens Wim 
 E-mail: wimboeykens@hotmail.com GSM: 0496527046 
I : Boeykens Wim 
 E-mail : wimboeykens@hotmail.com GSM: 0496527046 
L: O.L.V.-School, Langestraat 14, 9150 Kruibeke 
 
TTC MEERDAAL LEUVEN VLB234 
S: Lamproye Dirk E-mail : lamproye.dirk@telenet.be Tel : 016651679 
 E-mail: info@vttl.be Tel bureel : 025275372 
I : Lamproye Dirk E-mail : lamproye.dirk@telenet.be Tel : 016651679 
 E-mail: info@vttl.be Tel bureel : 025275372 
L: Nieuwe Sporthal VTI op 1ste verdieping, Dekenstraat 3 
 ingang via Brabançonnestraat 18-22, 3000 Leuven 
 
TTC SMASH DOLFIJN VLB283 
S: Geyskens Hans 
 E-mail: hans.geyskens@telenet.be GSM: 0495222774 
I : Mattheus Dries 
 E-mail : dreke_pistoleke@hotmail.com GSM: 0495373136 
L: Sportzaal College, Bekaflaan 62, 3200 Aarschot 
 
P.W. DIEST VLB293 
S: Janssens Marc 
 E-mail: marc.janssens100@skynet.be GSM: 0478222278 
I : Janssens Marc 
 E-mail : marc.janssens100@skynet.be GSM: 0478222278 
L: Peter Dorlandcentrum, Grauwzustersstraat 10 B, 3290 Diest Tel: 013326328 
 
TTC AND LEIE LAUWE WVL034 
S: Delvincourt Vincent 
 E-mail: vincentdelvincourt@hotmail.com GSM: 0468278407 
I : Kind Kurt 
 E-mail : kinekurtkind@gmail.com GSM: 0475901313 
L: Sportcentrum Eric Vandemoortele, Dronckaertstraat 486, 8930 Lauwe Tel: 056423517 
 
TTC THE CHARLIES WENDUINE WVL060 
S: Vandevoorde Yves 
 E-mail: yves.vandevoorde@telenet.be GSM: 0498869496 
I : Lemaire Andre 
 E-mail : andre.lemaire@scarlet.be GSM: 0477685276 
L: Torrekin, Zeevillalaan 44, 8420 Wenduine 
 
TTC ZANDVOORDE WVL109 
S: Dereu Dimitry 
 E-mail: secretaris@ttczandvoorde.be GSM: 0478246924 
I : Van Basselaere  Luc 
 E-mail : interclubheren@ttczandvoorde.be GSM: 0468330624 
L: TTC Zandvoorde, Boterbloemstraat 29, 8400 Zandvoorde Tel: 059267268 
 
TTC JONG GULLEGEM WVL110 
S: Vromant Jonas 
 E-mail: jonas.vromant@gmail.com GSM: 0492970942 
I : Jonas Vromant 
 E-mail : jonas.vromant@gmail.com GSM: 0492970942 
L: Sporthal Gullegem, Peperstraat 2, 8560 Gullegem Tel: 0490654016 
  



TTC SPORT LINE TORHOUT WVL138 
S: Bukalski Andrzej 
 E-mail: andrzejbukalski@gmail.com GSM: 0485888034 
I : Bukalski Andrzej 
 E-mail : andrzejbukalski@gmail.com GSM: 0485888034 
L: Sportcentrum Benny Vansteelant, Industrielaan 2, 8820 Torhout Tel: 050221180 
 


